
Strona 1 z 1 

 
Gmina Nisko                                                                       Nisko, dnia 22.12.2022 r. 
Plac Wolności 14 
37 – 400 Nisko 
ZP.271.82.2022 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot. Opracowanie dokumentacji projektowej miejsca obsługi kajakarzy w 
Nisku. 
 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający, Burmistrz Gminy i Miasta Nisko działając na mocy art.222 ust.5 
ustawy z dnia 11 września 2019r – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 
2022r., poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.12.2022 r. o godz. 12:00 
2. W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
Nr 

oferty 
Wykonawca Cena oferty brutto 

Termin 
płatności 

1. 

APD PROJEKT S.C 
ANDRZEJ I PAWEŁ DAŃDA 

ul. Różnowska 7B 
32-020 Wieliczka 

46 500,00 zł 30 dni 

2. 

SAN-PROJ Usługi projektowe 
Kalamarz Janusz 

ul. Głęboka 5 
37-200 Przeworsk 

58 900,00 zł 30 dni 

3. 

Szymon Wadowski 
Biuro Obsługi Inwestycji 

Oś. Śpiwle 4 
34-200 Sucha Beskidzka 

73 800,00 zł 28 dni 

 


		2022-12-22T12:53:59+0000




